
Sprawozdanie 

z międzysesyjnej działalności Burmistrza 

za okres od 19 stycznia 2024 r. do 28 lutego 2024 r. 

19 stycznia obyło się spotkanie z udziałem dyrektorów jednostek gminnych. Następnie 

pojechałem na zamek, na spotkanie z Posłem na Sejm panem Arturem Chojeckim.  

22 stycznia rano odbyło się spotkanie z Seniorami, w którym uczestniczyli dyrektorzy 

jednostek gminnych. O godzinie 9:00 rozpoczął się Dzień Nauki w SP1. O godzinie 12:00 

uczestniczyłem w spotkaniu z OSP Napiwoda, a o godzinie 14:00 z OSP Frąknowo. 

Następnie pojechałem do Olsztyna na spotkanie z parlamentarzystami zorganizowane przez 

ZGWM.  

23 stycznia brałem udział w spotkaniach z OSP Bolejny oraz OSP Łyna. 

24 stycznia rano moimi gośćmi byli wójtowie sąsiednich gmin. O godzinie 16:00 na hali 

odbyło się „Spotkanie z psimi gwiazdami”. 

26 stycznia wraz z Prezesem MWiK panem Arturem Wojdowskim oraz Kierownik Wydziału 

PŚPRiKS panią Ewą Wadecką pojechaliśmy do Warszawy na spotkanie w sprawie 

biogazowni. Po powrocie uczestniczyłem w spotkaniu w Starostwie Powiatowym. 

27 i 28 stycznia były dniami skoncentrowanymi na wsparciu akcji WOŚP. Na Hali 

Widowiskowo-Sportowej odbyły się rozgrywki halówki. Natomiast na zamku w sobotę 

zorganizowano koncerty, a w niedzielę licytacje. 

29 stycznia spotkałem się z Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej panią  

Beatą Rapacką. 

30 stycznia spotkałem się z p.o. Dyrektora ZOZ panią Anną Szypulską. Następnie moimi 

gośćmi byli Dyrektor Departamentu Infrastruktury Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej pan Krzysztof Gąsior oraz Zarząd firmy ELDA. 

31 stycznia przebywałem na urlopie. 

1 lutego pojechałem do Olsztyna, aby spotkać się z Dyrektor RDOŚ panią Agatą Moździerz. 

2 lutego odbyłem rozmowę telefoniczną z panem Grzegorzem Wójtowiczem na temat 

lodowiska. 



5 lutego uczestniczyłem w uroczystym apelu z okazji zdania obowiązków Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy oraz zakończenia służby w Państwowej 

Straży Pożarnej. Tego dnia podpisałem list intencyjny z miastem partnerskim Buzançais. 

Zgodnie z zawartym porozumieniem , reprezentanci młodzieży z Nidzicy wezmą udział w 

spotkaniu w Krasnym Stawie, gdzie spotkają się z przedstawicielami młodzieży z innych 

miast europejskich. Dodatkowo, młodzież z Nidzicy weźmie udział w spotkaniu w Buzançais 

w lipcu 2024 roku 

7 lutego odbyło się spotkanie organizacyjne z sołtysami.  

8 lutego spotkałem się z dyrektorami jednostek gminnych. 

13 lutego w przedszkolu przy SP3 odbyło się przedstawienie pt.: „Zimowe muzykowanie dla 

Babci i Dziadka”.  

14 lutego moim gościem był pan Paweł Krasowski doradca ds. budownictwa społecznego 

SIM KZN-Północ. 

15 lutego odbyło się uroczyste wręczenie medali z okazji 50-lecia Pożycia Małżeńskiego. W 

godzinach popołudniowych brałem udział w spotkaniu zorganizowanym w Przedszkolu nr 2 

pt.: „Gry bez prądu – rodzinne spotkania z planszówkami”.   

16 lutego rano moim gościem była sołtys sołectwa Szerokopaś pani Sylwia Wiśniewska. O 

godzinie 10:00 pojechałem na święto szkoły do SP1. 

17 lutego w kinie Wenus odbył się koncert walentynkowy pn.:  „To wszystko z miłości”. 

19 lutego odbyło się spotkanie z panią Senator Ewą Moniką Kaliszuk, w którym uczestniczyli 

również Dyrektor MOPS pani Barbara Kucharska oraz Inspektor ds. gospodarki 

mieszkaniowej pan Jarosław Draszek.  

20 lutego brałem udział w spotkaniu wiejskim w Napiwodzie. 

21 lutego rano odwiedził mnie pan Robert Roman. Następnie pojechałem na zamek na 

inscenizację teatralną pt.: Królewna Śnieżka i Siedmiu Krasnoludków” w wykonaniu 

rodziców dzieci z Przedszkola nr 2. O godzinie 11:30 spotkałem się z panem Grzegorzem 

Wójtowiczem ws. lodowiska. Później moim gościem był pan Waldemar Staśkiewicz z firmy 

Better Energy. 



22 lutego pojechałem do SP1, gdzie odbywał się Dzień Nauki. O godzinie 10:00 rozpoczęło 

się posiedzenie Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia. 

23 lutego o godzinie 12:00 odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, 

Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony  Środowiska, w którym brałem udział. Po południu 

wraz z pracownikami UM uroczyście pożegnaliśmy Kierownik USC panią Małgorzatę 

Jabłonkę oraz Inspektor ds. księgowości budżetowej panią Elżbietę Kobacką, które odeszły na 

emeryturę. O godzinie 17:00 uczestniczyłem w zebraniu wiejskim w Załuskach, a o godzinie 

18:30 w zebraniu wiejskim w Rączkach. 

24 lutego od godziny 12:30 brałem udział w spotkaniu OSP w Łynie. O godzinie 16:00 

pojechałem na zamek na uroczyste obchody Dnia Myśli Braterskiej. O godzinie 18:00 

pojechałem do Frąknowa na spotkanie z OSP Frąknowo.  

26  lutego o godzinie 12:30 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego, w którym brałem udział. 

27 lutego o godzinie 8:15 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym, w 

którym brałem udział. O godzinie 12:00 odbyło się spotkanie SIM Olsztyn, a o godzinie 

18:00 uczestniczyłem w spotkaniu z mieszkańcami Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. 

Żeromskiego. 

 

Burmistrz Nidzicy 

  Jacek Kosmala  

 

 

 

 

 


